農業委員会議事録（23回）
　　　１4：0０～開会

　　　 平成31年4月26日西都市農業委員会委員会室に農業委員会を招集した。
　　   本日の出席委員は次のとおりである。

議席番号 議席番号

1 ○ 17 ○

2 ○ 18 ○

3 ○ 19 ○

4 ○ 20 ○

5 ○ 21 ○

6 ○ 22 ○

7 ○ 23 ○

8 ○ 24 ○

9 ○ 25 ○

10 ○ 26 ○

11 ○ 27 ○

12 ○ 28 ○

13 29 ○

14 30 ○

15 ○ 31 ○

16 ○ 32 ○

　本日の事務局の出席者は、次のとおりである。

本日の付議事項は、次のとおりである。

議案第137号　  農地法第４条の規定による許可申請の承認について

議案第138号　  農地法第５条の規定による許可申請の承認について

議案第139号　  農地法第３条における下限面積（別段面積）の設定について

議案第140号　  農地法第３条の規定による許可申請の許可について

議案第141号 　 農業経営基盤強化促進法第18条第１項の規定による承認について

　　（所有権移転）

議案第142号 　 農業経営基盤強化促進法第18条第１項の規定による承認について

　　（利用権設定）

議案第143号   証明書交付手続要領に基づく非農地の認定について

議案第144号　 買受適格証明願いの承認について

議案第145号 　 平成30年度の目標及びその達成に向けた活動の点検・評価

　　（案）について

議案第146号 　 平成31年度の目標及びその達成に向けた活動計画（案）について

氏　　　　　　名 出　　　欠 氏　　　　　　名 出　　　欠

佐 々 木 四 郎 齊 藤 典 男

外 山 正 一 本 部 基 行

長 友 正 廣 柴 田 高 宏

湯 淺 幸 二 荒 川 弘 人

緒 方 秀 雄 桑 畑 徳 幸

兒 玉 勝 征 幸 森 敏

川 﨑 ま り 子 日 髙 豊 雄

今 井 妙 子 小 川 善 嗣

松 浦 淳 一 郎 黒 岩 一 夫

中 武 茂 河 野 定 員

松 浦 和 幸 関 一 郎

中 武 達 志 関 谷 義 美

寺 原 弘 敏

清 水 博 昭

長 友 一 四 郎 佐 藤 裕 子

壹 岐 敏 秀 河 野 勝 代

職　　名 氏　　　　　名 職　　名 氏　　　　　名

局　　長 橋　口　智　俊 補　　佐 椎　原　昌　司

主　　幹 兒　玉　尚　也 主　　査 山　村　直　美

主　　事 中　井　宏　至